
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

- 3 ! - < 2019 г No 
V ' 

О подготовке документации по 
планировке территории 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Законом Белгородской области от 10 июля 2007 года № 133 
«О регулировании градостроительной деятельности в Белгородской области», 
на основании предложения АО «Лебединский горно-обогатительный 
комбинат» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Управлению архитектуры и градостроительной политики 
(Бондаренко Г.Н.) обеспечить подготовку документации по планировке 
территории для объектов: «Заходы В Л 110 кВ Лебеди - ГПП-7 1 цепь и 
В Л 110 кВ Лебеди - ГПП-7 2 цепь с кабельной вставкой на ПС 330 кВ 
«Лебеди»; «Заходы В Л 110 кВ Лебеди - ГПП-4, ПС-112 и В Л 110 кВ 
Лебеди - ПС-109 на ПС 330 кВ «Лебеди»; «Заходы В Л110 кВ Лебеди - ГПП-8 
и ВЛ 110 кВ Лебеди - ПС-112 на ПС 330 кВ «Лебеди»; Заход ВЛ 330 кВ 
Белгород - Лебеди на ПС 330 кВ «Лебеди»; «Заходы ВЛ 110 кВ 
Лебеди - ГПП - 8, Тяговая-1, ПС-228, ПС-122 и ВЛ 110 кВ Лебеди - Тяговая-1, 
ПС-228, ПС-122 на ПС 330 кВ «Лебеди»; «Заход ВЛ 330 кВ Губкин-Лебеди на 
ПС 330 кВ «Лебеди» по проектной документации АО «Лебединский ГОК». 
Энергетический центр (ЭЦ). Цех сетей и подстанций (ЦСП). ПС 330 кВ 
«Лебеди» (3, 4 этапы)». 

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 

обязанности первого заместителя главы администрации Котенева A.M. 


